

Číslo objednatele: **23/SML0356/01/KS/INV**

Číslo zhotovitele:

KUPNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 1

uzavřený dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Prodávající:

TYGAS s.r.o.

Sídlo: Tyršova stezka 21, 435 11 Lom – Loučná
Zastoupený: Marikou Dvořákovou – jednatelkou společnosti
IČ:(RČ) 25493248
DIČ: CZ25493248
Bank. spojení: ČSOB Litvínov
číslo účtu: 189227312/0300

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Marika Dvořáková, jednatelka společnosti

E-mail/telefon: tygas@tygas.cz; +420 736 619 241

Kontaktní osoba ve věcech technických: Karel Šlauf

E-mail/telefon: slauf@tygas.cz; +420 777 777 288

(dále jen „prodávající“)

a

Kupující:

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje
IČ: 708 92 156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 882733379/0800

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,

e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319

Zástupce pro technická jednání: Miroslav Nápravník, samostatný referent odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,

e-mail/telefon: napravnik.m@kr-ustecky.cz / 475 657 251

(dále jen „kupující“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 26.1.2023 na akci: „**SPZ Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu**“ (dále jen „smlouva“) takto:

I.

Předmět smlouvy a koupě

doplňuje se odstavec 2 tímto textem:

Předmětem koupě dle této smlouvy se rozšiřuje v souladu s čl. III. odst. 3 o dodávky, které je nutné realizovat pro řádné dokončení díla, jak je uvedeno v odsouhlaseném změnovém listu č. 1

II.

Doba a místo plnění díla

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **16 týdnů** od předání místa plnění.

Prodloužení termínu realizace o **3 týdny** od předání místa plnění je zapříčiněno rozšířením předmětu díla a časovou náročností jejich realizace jak je uvedeno v odsouhlaseném změnovém listu č. 1.

III.

Cena díla a platební podmínky

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:

Kupní cena se na základě doplnění v čl. I. odstavec 2. mění o cenu rozšíření v rozsahu rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku a v souladu s příslibem číslo 23/RP150089, 23/RP150237, 23/RP150088, 23/RP150087 a veřejnou zakázkou KUUK/029294/2022/INV/VZ-INV/0031:

Původní kupní cena byla sjednána ve výši:

- **6 184 000,00 Kč bez DPH**

Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí:

- **779 730,00 Kč bez DPH**

Celková cena díla je sjednána ve výši:

- **6 963 730,00 Kč bez DPH**

IX.

Závěrečná ustanovení

doplňuje se odstavec 1 tímto textem:

Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 141/77R/2023 ze dne 23. 8. 2023.

doplňuje o odstavec 5. v tomto znění:

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID: et2vram.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Loučné u Lomu dne 28. 08. 2023

V Ústí nad Labem dne 28. 08. 2023

.....
Prodávající
TYGAS s.r.o.
Marika Dvořáková
jednatelka společnosti

.....
Kupující
Ústecký kraj
Ing. Jan Schiller,
hejtman Ústeckého kraje

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
SPZ Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu

Číslo změny: 1

Datum: 31.7.2023

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:

Doplnění projektové dokumentace

Dohodnuté lhůty ukončení díla

Návrh je podložen položkovými rozpočty:

1. Dodání a montáž plynoměrů požadovaných společností GasNet	98 226,- Kč
2. Úprava plynového filtru	83 300,- Kč
3. Výměna osvětlení v prostoru RS	82 758,- Kč
4. Instalace MaR + ochranné pospojení technologie	277 501,- Kč
5. Dálkové přenosy dat	237 945,- Kč

CELKEM

779 730,- Kč

Počet listů příloh: 1 list položkového rozpočtu

Navrhovaná změna ceny díla: **264 284 ,- Kč (bez DPH)**

(slovy): dvěšestšedesátčtyřitisícdvěšěosmdesátčtyři korun českých

zvýšení ceny o

779 730,- Kč

snížení ceny o

Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o

3 týdny

zkrácení lhůty o

0 dní

Za zhotovitele : Marika Dvořáková

Za objednatele: Miroslav Nápravník

TDI:

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: SPZ Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu			Číslo změny: 1													
			Datum: 31.7.2023													
Určeno pro	projektanta	TDI	zhotovitele	objednatel <input checked="" type="checkbox"/>												
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	Elektronicky <input checked="" type="checkbox"/>	osobně												
Podepsaní zmocněnci v souladu s Kupní smlouvou potvrzují tuto změnu rozsahu díla:																
Návrh je podložen položkovými rozpočty:																
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 80%;">1. Dodání a montáž plynoměrů požadovaných společností GasNet</td> <td style="text-align: right;">98 226,- Kč</td> </tr> <tr> <td>2. Úprava plynového filtru</td> <td style="text-align: right;">83 300,- Kč</td> </tr> <tr> <td>3. Výměna osvětlení v prostoru RS</td> <td style="text-align: right;">82 758,- Kč</td> </tr> <tr> <td>4. Instalace MaR + ochranné pospojení technologie</td> <td style="text-align: right;">277 501,- Kč</td> </tr> <tr> <td>5. Dálkové přenosy dat</td> <td style="text-align: right;">237 945,- Kč</td> </tr> <tr> <td> CELKEM</td> <td style="text-align: right;"> 779 730,- Kč</td> </tr> </table>					1. Dodání a montáž plynoměrů požadovaných společností GasNet	98 226,- Kč	2. Úprava plynového filtru	83 300,- Kč	3. Výměna osvětlení v prostoru RS	82 758,- Kč	4. Instalace MaR + ochranné pospojení technologie	277 501,- Kč	5. Dálkové přenosy dat	237 945,- Kč	 CELKEM	 779 730,- Kč
1. Dodání a montáž plynoměrů požadovaných společností GasNet	98 226,- Kč															
2. Úprava plynového filtru	83 300,- Kč															
3. Výměna osvětlení v prostoru RS	82 758,- Kč															
4. Instalace MaR + ochranné pospojení technologie	277 501,- Kč															
5. Dálkové přenosy dat	237 945,- Kč															
 CELKEM	 779 730,- Kč															
Počet připojených listů: 1		Počet připojených výkresů: 0														
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 6 184 000,00 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:														
Zvýšení ceny o	779 730 ,- Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	3	týdny												
Snížení ceny o	Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0													
Celková cena po změně	6 963 730,- Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení: 22.09.2023													
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input type="checkbox"/>												
	chybou v dokumentaci zakázky			<input checked="" type="checkbox"/>												
	Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla /viz. zdůvodnění/															
Veškeré práce budou splňovat podmínky Kupní smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.																
Poznámka: Věcný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni: 31.7.2023																
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Miroslav Nápravník		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Marika Dvořáková														
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko:		Podpis zmocněnce GP , datum, razítko:														

Ústecký kraj
Krajský úřad Ústeckého kraje
odbor investiční
Velká Hradební 3118/48
400 02 ÚSTÍ NAD LABEM

vyřizuje: mobil.:
Marika Dvořáková 736 619 241

e-mail:
tygas@tygas.cz

V Loučném dne:
31.7.2023

Věc: Žádost o odsouhlasení změny č.1 ke kupní smlouvě č.23/SML0356/KS/INV k plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem“ SPZ Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu“

1) VÍCEPRÁCE – Změna č.1

1. Dodání a montáž plynoměrů požadovaných společností GasNet

- projektová dokumentace neřešila typy a dodávku VTL a STL plynoměrů. Plynoměry byly poptány u výrobce s termínem dodání 8 týdnů, z tohoto důvodu žádáme o prodloužení termínu zhotovení díla

2. Úprava plynového filtru

- na základě výkresu v PD a výkazu výměr byly objednány dva shodné plynové filtry(se stejným připojením). Na stavbě bylo zjištěno, že musí mít jeden filtr rohové připojení, jinak ho nelze osadit. Filtr se nechal repasovat.

3. Výměna osvětlení v prostoru RS

- osvětlení RS nebylo projektem řešeno; na stavbě bylo zjištěno, že stávající osvětlení nevyhovuje současným normám. Zářivky jsou upevněny provrtáním a z tohoto důvodu je nutno vše nahradit.

4. Instalace MaR + ochranné pospojení technologie

Na základě návštěvy zástupce společnosti GasNet vyplynulo následující :

- stávající elektroinstalace je po provedených změnách na strojním zařízení nepoužitelná. Bude nutná celková výměna polní instrumentace - kabelových tras včetně kabelů.

Základní důvody

1. Měření je osazeno na vstupním VTL stupni, původně na STL výstupu.
2. Nové bezpečnosti rychlouzávěry jsou v provedení jiskrově bezpečném – jiskrově bezpečný obvod musí být oddělen od nejiskrově bezpečného (nesmí jít ve stejném žlabu, liště atd.). Jiskrově bezpečný obvod musí být označen modrou barvou (kabeláž, průchodky).
5. **Dálkové přenosy dat**
 - zajištění úprav polní instrumentace a natažení nového vedení od jednotlivých snímačů až po stávající telemetrii - požadavek společnosti GasNet

Zhotovitel na základě výše uvedeného připravil k odsouhlasení změnový list a s tím související návrh na změnu č.1 včetně finálního vyčíslení, kdy je zároveň připraven v případě odsouhlasení změny zrealizovat práce v souladu s kupní smlouvou a v souladu s technickými podmínkami výstavby. S ohledem na výše uvedené Vám předkládáme tuto žádost o odsouhlasení změny č.1 k výše uvedené kupní smlouvě a věříme v její brzké vyřízení.

S přátelským pozdravem za společnost TYGAS s.r.o.

.....
Marika Dvořáková
Jednatelka společnosti

příloha: 1x návrh ocenění změny č.1 včetně příloh

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VTL RS TRIANGEL SEVER 20 000/2/1-440

Objekt: VTL RS TRIANGEL SEVER 20 000/2/1-440

Část: Změna č.1

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 7. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST Regulační stanice							779 730,00	0,00	779 730,00		0,000
53		Dálkové přenosy.1	kabel OLFLEX-CLASSIC 110 CY 2Gx0,75	m	95,000	31,97	3 037,15	0,00	3 037,15	0,000	0,000
54	M03	M030	kabel OLFLEX-EB CY 2x0,75, modrý JBO	m	140,000	26,45	3 703,00	0,00	3 703,00	0,000	0,000
55	M03	M031	IES hadice plastová FXP 16/trubka UPRM 16	m	10,000	66,70	667,00	0,00	667,00	0,000	0,000
56	M03	M032	IES hadice plastová FXP 20/trubka UPRM 20	m	5,000	73,60	368,00	0,00	368,00	0,000	0,000
57	M03	M033	IES hadice plastová FXP 25/trubka UPRM 25	m	15,000	81,70	1 225,50	0,00	1 225,50	0,000	0,000
58	M03	M034	IES přichytka CL 16	ks	10,000	9,50	95,00	0,00	95,00	0,000	0,000
59	M03	M035	IES přichytka CL 25	ks	40,000	31,00	1 240,00	0,00	1 240,00	0,000	0,000
60	M03	M036	IES koleno plastové SB 25	ks	6,000	63,20	379,20	0,00	379,20	0,000	0,000
61	M03	M037	IES redukce UM 20/25 GR šedá	ks	8,000	35,70	285,60	0,00	285,60	0,000	0,000
62	M03	M038	IES redukce UM 16/20 GR šedá	ks	8,000	27,60	220,80	0,00	220,80	0,000	0,000
63	M03	M039	IES vývodka SGL 16/16 S GR šedá na hadici	ks	9,000	82,80	745,20	0,00	745,20	0,000	0,000
64	M04	M040	IES vývodka SGL 20/20 S GR šedá na hadici	ks	12,000	89,70	1 076,40	0,00	1 076,40	0,000	0,000
65	M04	M041	IES vývodka SGL 25/25 S GR šedá na hadici	ks	9,000	93,20	838,80	0,00	838,80	0,000	0,000
66	M04	M042	svorkovací krabice JBO, typ GHG modrá	ks	4,000	4 393,00	17 572,00	0,00	17 572,00	0,000	0,000
67	M04	M043	vývodka - ECDEP EEExIII ISO 12 sv. modrá + matice	ks	6,000	111,50	669,00	0,00	669,00	0,000	0,000
68	M04	M044	vývodka - ECDEP EEExIII ISO 16 sv. modrá + matice	ks	6,000	116,10	696,60	0,00	696,60	0,000	0,000
69	M04	M045	šroub M4 + matice + podložka	ks	60,000	12,65	759,00	0,00	759,00	0,000	0,000
70	M04	M046	hmoždinka + vrut/TEXy a podložky	ks	30,000	13,80	414,00	0,00	414,00	0,000	0,000
71	M04	M047	MARS kabelový žlab 50x62	m	73,000	292,10	21 323,30	0,00	21 323,30	0,000	0,000
72	M04	M048	MARS víko kabelového žlabu 50/62	m	73,000	115,60	8 438,80	0,00	8 438,80	0,000	0,000
73	M04	M049	MARS pružinový uzávěr na víko	ks	140,000	20,70	2 898,00	0,00	2 898,00	0,000	0,000
74	M05	M050	MARS - spojka 50/62	ks	30,000	17,30	519,00	0,00	519,00	0,000	0,000
99	M07	M074	MARS - konce 50/62	ks	8,000	54,10	432,80	0,00	432,80	0,000	0,000
75	M05	M051	MARS výložník malý 62	ks	10,000	127,70	1 277,00	0,00	1 277,00	0,000	0,000
76	M05	M052	MARS výložník střední 125	ks	20,000	179,40	3 588,00	0,00	3 588,00	0,000	0,000
77	M05	M053	MARS výložník velký 250	ks	6,000	335,80	2 014,80	0,00	2 014,80	0,000	0,000
78	M05	M054	MARS konstrukční materiál - podpěry, profily	m	4,000	1 035,00	4 140,00	0,00	4 140,00	0,000	0,000

79	M05	M055	MARS spojovací materiál na žlaby (šroub, matice, podložka)	bal	2,000	1 127,00	2 254,00	0,00	2 254,00	0,000	0,000
80	M05	M056	MARS ochranné pospojení - klema CYA6 + 2x oko M8	ks	40,000	51,80	2 072,00	0,00	2 072,00	0,000	0,000
81	M05	M057	MARS koleno vzesupné, žlab 50x60	ks	4,000	412,90	1 651,60	0,00	1 651,60	0,000	0,000
82	M05	M058	MARS víko pro koleno vzesupné, žlab 50x60	ks	4,000	157,55	630,20	0,00	630,20	0,000	0,000
83	M05	M059	MARS koleno klesající žlab, 50x60	ks	4,000	399,05	1 596,20	0,00	1 596,20	0,000	0,000
84	M06	M060	MARS víko pro koleno klesající žlab, 50x60	ks	4,000	104,70	418,80	0,00	418,80	0,000	0,000
85	M06	M061	MARS koleno ploché 90 žlab, 50x60	ks	4,000	370,30	1 481,20	0,00	1 481,20	0,000	0,000
86	M06	M062	MARS víko pro koleno ploché 90, žlab 50x60	ks	4,000	96,60	386,40	0,00	386,40	0,000	0,000
87	M06	M063	MARS ochranná páska na hrany	m	2,000	138,00	276,00	0,00	276,00	0,000	0,000
88	M06	M064	prostup - protipožární tmel INTUMEX - nátěr	ks	1,000	1 725,00	1 725,00	0,00	1 725,00	0,000	0,000
89	M06	M065	kabelový Ex prostup - Ex vývodka	ks	12,000	120,75	1 449,00	0,00	1 449,00	0,000	0,000
90	M06	M066	drobný el. instalační a ostatní podružný materiál	kpl	1,000	8 624,99	8 624,99	0,00	8 624,99	0,000	0,000
91	M06	M067	ocelový profil pozink pro kabelové konstrukce (nohy, podpěry)	ks	1,000	7 014,99	7 014,99	0,00	7 014,99	0,000	0,000
92	M01	M015	Přípravné práce pro realizaci zakázky	kpl	1,000	4 255,00	4 255,00	0,00	4 255,00	0,000	0,000
93	M06	M068	Montáž el. instalace dálkových přenosů a kabelových tras na RS	kpl	1,000	77 279,92	77 279,92	0,00	77 279,92	0,000	0,000
94	M06	M069	Demontáž stávajícího zařízení DPD, demontáž a montáž Ex průchodu z KT do RS	kpl	1,000	10 119,99	10 119,99	0,00	10 119,99	0,000	0,000
95	M07	M070	Doprava na RS a přeprava materiálu	kpl	1,000	12 699,99	12 699,99	0,00	12 699,99	0,000	0,000
96	M07	M071	Revize elektro DPD - částečná (bez snímačů a rozvaděče RT) - trasy a kabeláž	kpl	1,000	6 485,99	6 485,99	0,00	6 485,99	0,000	0,000
97	M07	M072	Revize elektro DPD - částečná (bez snímačů a rozvaděče RT) - trasy a kabeláž	kpl	1,000	14 849,98	14 849,98	0,00	14 849,98	0,000	0,000
98	M07	M073	Kompletační činnost PD	kpl	1,000	4 050,00	4 050,00	0,00	4 050,00	0,000	0,000
22	742	742.20 Řízení kotlů	Rozvaděč RRS ZK2/Z, regulace Zelio, řízení pro dva kotle	ks	1,000	104 304,79	104 304,79	0,00	104 304,79	0,000	0,000
23	M00	M001	Dokumentace k rozvaděči - výkresy k dodané části elektro a rozvaděče	ks	1,000	3 543,00	3 543,00	0,00	3 543,00	0,000	0,000
24	M00	M002	Vodič zeleno žlutý CYA6	m	3,000	35,65	106,95	0,00	106,95	0,000	0,000
25	M00	M003	Lisovací oko/dutinky	ks	2,000	57,50	115,00	0,00	115,00	0,000	0,000
26	M00	M004	Montážní práce pospojení rozvaděče	kpl	1,000	2 036,00	2 036,00	0,00	2 036,00	0,000	0,000
27	M00	M005	Kabel JYTY 4Dx1	m	38,000	32,20	1 223,60	0,00	1 223,60	0,000	0,000
28	M00	M006	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	42,000	28,75	1 207,50	0,00	1 207,50	0,000	0,000
29	M00	M007	Trubka UPRM 25, 700NM	m	4,000	81,65	326,60	0,00	326,60	0,000	0,000
30	M00	M008	Příchytka CL 25	ks	10,000	31,05	310,50	0,00	310,50	0,000	0,000
31	M00	M009	Montážní práce kabelové trasy, konstrukční práce	kpl	1,000	7 302,99	7 302,99	0,00	7 302,99	0,000	0,000
32	M01	M010	Spojovací a kotvicí materiál	kpl	1,000	1 311,00	1 311,00	0,00	1 311,00	0,000	0,000
33	M01	M011	Snímač teploty Pt 100 - Exd na výstupu	ks	1,000	10 487,99	10 487,99	0,00	10 487,99	0,000	0,000
34	M01	M012	Kabelový Ex prostup - Ex vývodka	ks	2,000	121,00	242,00	0,00	242,00	0,000	0,000
35	M01	M013	Demontáž stávajícího zařízení, demontáž a montáž Ex průchodu z KT do RS	kpl	1,000	7 704,99	7 704,99	0,00	7 704,99	0,000	0,000
36	M01	M014	Montážní práce elektro v KT a u technologie	kpl	1,000	22 539,98	22 539,98	0,00	22 539,98	0,000	0,000
37	M01	M015	Přípravné práce pro realizaci zakázky	kpl	1,000	4 255,00	4 255,00	0,00	4 255,00	0,000	0,000
38	M01	M016	Funkční zkoušky topného systému	kpl	1,000	5 174,99	5 174,99	0,00	5 174,99	0,000	0,000

39	M01	M017	Doprava na RS a přeprava materiálu (6x)	kpl	1,000	15 249,98	15 249,98	0,00	15 249,98	0,000	0,000
40	M01	M018	Revize elektro v RS+KT MaR	kpl	1,000	8 649,99	8 649,99	0,00	8 649,99	0,000	0,000
41	M01	M019	Svorka zkušební SZ litinová	ks	8,000	78,20	625,60	0,00	625,60	0,000	0,000
42	M02	M020	Ocelový vodič FeZn 10mm	kg	20,000	121,90	2 438,00	0,00	2 438,00	0,000	0,000
43	M02	M021	Svorka spojovací SS	ks	10,000	40,25	402,50	0,00	402,50	0,000	0,000
44	M02	M022	DEHN AIMgSi 8	kg	5,000	787,00	3 935,00	0,00	3 935,00	0,000	0,000
45	M02	M023	Svorka s nerez páskou	ks	4,000	192,00	768,00	0,00	768,00	0,000	0,000
46	M02	M024	Číselné označení svodu - štítek	ks	6,000	12,70	76,20	0,00	76,20	0,000	0,000
47	M02	M025	Ostatní montážní materiál (lisovací oka, spojovací materiál)	kpl	1,000	1 955,00	1 955,00	0,00	1 955,00	0,000	0,000
48	M02	M026	Montáž ochranného pospojení technologie a komínků	kpl	1,000	13 247,99	13 247,99	0,00	13 247,99	0,000	0,000
49	M02	M027	Projektová dokumentace elektro, hromosvod, uzemnění + osvědčení Ex, protokol VV	kpl	1,000	21 159,98	21 159,98	0,00	21 159,98	0,000	0,000
50	M02	M028	Stanovisko - kontrolní orgán TIČR elektro	kpl	1,000	28 749,97	28 749,97	0,00	28 749,97	0,000	0,000
51	M02	M029	Kompletační činnost PD	kpl	1,000	8 049,99	8 049,99	0,00	8 049,99	0,000	0,000

O01			Ostatní	264 283,72			0,00	264 283,72	0,000		
1	723	723-1	turbinový plynoměr G-400, DN100, PN 40, L=300 mm s Pr a Nf výstupy	ks	2,000	41 212,96	82 425,92	0,00	82 425,92	0,000	0,000
2	742	742	kabel CYKY 3Cx1,5	m	60,000	31,50	1 890,00	0,00	1 890,00	0,000	0,000
3	742	742.1	trubka UPRM 25, 700NM	m	30,000	86,20	2 586,00	0,00	2 586,00	0,000	0,000
4	742	742.2	přichytka CL 25	ks	30,000	32,50	975,00	0,00	975,00	0,000	0,000
5	742	742.3	koleno 25	ks	4,000	66,00	264,00	0,00	264,00	0,000	0,000
6	742	742.4	Montážní práce kabelové trasy, konstrukční práce	kpl	1,000	7 819,99	7 819,99	0,00	7 819,99	0,000	0,000
7	742	742.5	vratový šroub M6	ks	20,000	8,40	168,00	0,00	168,00	0,000	0,000
8	742	742.6	podložka velkoplošná	ks	20,000	3,60	72,00	0,00	72,00	0,000	0,000
9	742	742.7	mátice M6	ks	20,000	3,60	72,00	0,00	72,00	0,000	0,000
10	742	742.8	hmoždinka + vrut/TEXy a podložky	ks	20,000	14,60	292,00	0,00	292,00	0,000	0,000
11	742	742.9	šroub M5x20 + podložka + mátice	ks	50,000	22,30	1 115,00	0,00	1 115,00	0,000	0,000
12	742	742.10	svítidlo Ex, LED, 43W, 6400lm	ks	6,000	5 858,99	35 153,94	0,00	35 153,94	0,000	0,000
13	742	742.11	Demontáž stávajícího zařízení, demontáž a montáž Ex průchodu	kpl	1,000	4 150,00	4 150,00	0,00	4 150,00	0,000	0,000
14	742	742.12	Montážní práce elektro - technologie	kpl	1,000	11 949,99	11 949,99	0,00	11 949,99	0,000	0,000
15	742	742.13	Přípravné práce pro realizaci zakázky	kpl	1,000	4 550,00	4 550,00	0,00	4 550,00	0,000	0,000
16	742	742.14	Doprava na RS a přeprava materiálu	kpl	1,000	7 099,99	7 099,99	0,00	7 099,99	0,000	0,000
17	742	742.15	Revize elektro pro osvětlení Ex na RS	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00	0,00	4 600,00	0,000	0,000
18	723	723.1	osazení plynoměrů DN100	ks	2,000	6 249,99	12 499,98	0,00	12 499,98	0,000	0,000
19	723	723.2	těsnění, šrouby, matky, podložky	kpl	2,000	1 650,00	3 300,00	0,00	3 300,00	0,000	0,000
20	723	723.3	úprava připojení plynového filtru	ks	1,000	57 299,94	57 299,94	0,00	57 299,94	0,000	0,000
21	723	723.4	odvoz a zpětný dovoz filtru	ks	1,000	25 999,97	25 999,97	0,00	25 999,97	0,000	0,000

Celkem

779 730,00

0,00

779 730,00

0,000